
LOKKI lnternational s r o . . . 
NABÍDKA č. 21 NA00198 

I 

Dodavatel: 

lbokkjJ 

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Platno do: 

LOKKI lntemational s.r.o. 
Raisova 860 
332 02 Starý Plzenec 

IČ: 26349531 
DIČ: CZ26349531 
Telefon: xxx 
Fax: xxx
E-mail: xxxxx
xxxxxxxxx

21NA00198 

14.09.2021 

31.12.2021 

Odběratel: IC: 47611740 
DIC: CZ47611740 

Mateřská škola, Praha 10, Vladivostocká 
8/1034 
xxx
Vladivostocká 8/1034 
100 00 Praha 10 

Tel.: xxx Mobil: xxx 

E-mail: xxxxxxxxx

Konečný příjemce: 

E-mail: Tel. xxxxxx 

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši poptávku Vám nabízíme dodávku a montáž zboží, jak následuje: 

Označení dodávky Množství 

SCHODIŠTĚ: 
2118034:Korková nástěnka Beruška 1 ks 
Blanka, 135 x 78 cm, korek 91 x 65 cm 
1011125:Beruška Berta 1 ks 
1018067:Dekorativní oblouk Luční kvítí 1 ks 
1016159:Dekorace Pavouček Pavlínka, + 1 ks 
kolečko a provázek 
1016158:Dekorace Pavouček Karel, 1 ks 
+kolečko a provázek
1020080:Dekorativní oblouk Rozkvetlá 1 ks 
louka
1116056:Hodiny Kvítek s listem 1 ks 
1021035:Dekorace Kopeček levý , 60 x 1 ks 
15 cm
1019019:Dekorace Klas pravý, vč. 2 2 ks 
stonků
1020050:Dekorativní oblouk Klasy 1 ks 
1013051:Dekorace Vzducholoď 1 ks 
1011210:Dekorace Drak velký 1 ks 
1018149:Dekorativní oblouk V pohádce 1 ks 
1018114:Dekorativní oblouk Motýlek ·1 ks
1113072:Hodiny Slunce na mráčku 1 ks
1018057:Dekorativní oblouk Máky v obilí 1 ks
Značka na dveře Kuchyně 1 ks
Značka na dveře Kytička, červená, 4 ks
modrá, zelená, žlutá
3D:Zpracování 3D vizualizace tks
MONH:Montáž hodinová 6 ks
DP:Dopravné Praha 1 ks
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, 1 ks
Při objednávce nad 60 tis. Kč

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ 

J.cena Sleva 

9 900,00 

2 300,00 
6 000,00 
5 500,00 

5 500,00 

3 000,00 

3 900,00 
1 200,00 

2 500,00 

6 000,00 
2 500,00 
6 900,00 
6 000,00 
2 800,00 
3 900,00 
3 900,00 

630,00 
630,00 

3 000,00 
1 250,00 
4 000,00 

-3 000,00

Cena %DPH 

8 181,82 

1 900,83 
4 958,68 
4 545,45 

4 545,45 

2 479,34 

3 223,14 
991,74 

4 132,23 

4 958,68 
2 066, 12 
5 702,48 
4 958,68 
2 314,05 
3 223, 14 
3 223, 14 

520,66 
2 082,64 

2 479,34 
6 198,35 
3 305,79 

-2 479,34

73 512,41 

21% 

21% 
21% 
21% 

21% 

21% 

21% 
21% 

21% 

21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 

21% 
21% 
21% 
21% 

Termín dodání: 8-10 týdnů od data objednávky 

Platební podmínky: platba předem se slevou 2 % nebo platba do 14 dnů po dodání 

Děkujeme za zvážení naší nabídky. 

DPH Kč Celkem 

1 718, 18 9 900,00 

399, 17 2 300,00 
1 041,32 6 000,00 

954,55 5 500,00 

954,55 5 500,00 

520,66 3 000,00 

676,86 3 900,00 
208,26 1 200,00 

867,77 5 000,00 

1 041,32 6 000,00 
433,88 2 500,00 

1 197,52 6 900,00 
1 041,32 6 000,00 

485,95 2 800,00 
676,86 3 900,00 
676,86 3 900,00 
109,34 630,00 
437,36 2 520,00 

520,66 3 000,00 
1 301,65 7 500,00 

694,21 4 000,00 
-520,66 -3 000,00

15 437,59 88 950,00 
88 950,00 



LOKKI lnternational s.r.o. POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY 

Dodavatel: Zakázka číslo: 21Zak194 

Odběratel: IČ: 47611740 

[bckki] 
DIČ: CZ47611740 

Mateřská škola, Praha 10, Vladivostocká 
8/1034 
xxxxx 
Vladivostocká 8/1034 
100 00 Praha 10 

Tel:: xxxx 

Objednávka č.: Fax: 

Přijatý doklad č.: Konečný příjemce: 
Forma úhrady: 

Datum zápisu: 

LOKKI lntemational s.r.o. 
Raisova 860 
332 02 Starý Plzenec 

IČ:26349531 
DIČ: CZ26349531 
Telefon:xxxx
Fax:xxxx 
E-mail: xxxxxx
xxxxx

210000521 

Příkazem 

22.09.2021 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak 
t--

následuje: 

SCHODIŠTĚ: 
2118034:Korková nástěnka Beruška 1 ks 9 900,00 8 181,82 21% 1 718, 18 9 900,00 
Blanka, 135 x 78 cm, korek 91 x 65 cm 
1011125:Beruška Berta 1 ks 2 300,00 1 900,83 21% 399,17 2 300,00 
1018067:Dekorativní oblouk Luční kvítí 1 ks 6 000,00 4 958,68 21% 1 041,32 6 000,00 
1016159:Dekorace Pavouček Pavlínka,+ 1 ks 5 500,00 4 545,45 21% 954,55 5 500,00 
kolečko a provázek 
1016158:Dekorace Pavouček Karel, 1 ks 5 500,00 4 545,45 21% 954,55 5 500,00 
+kolečko a provázek
1020080:Dekorativní oblouk Rozkvetlá 1 ks 3 000,00 2 479,34 21% 520,66 3 000,00 
louka
1116056:Hodiny Kvítek s listem 1 ks 3 900,00 3 223,14 21% 676,86 3 900,00 
1021035:Dekorace Kopeček levý , 60 x 1 ks 1 200,00 991,74 21% 208,26 1 200,00 
15 cm
1019019:Dekorace Klas pravý, vč. 2 2 ks 2 500,00 4 132,23 21% 867,77 5 000,00 
stonků
1020050:Dekorativní oblouk Klasy 1 ks 6 000,00 4 958,68 21% 1 041,32 6 000,00 
1013051:Dekorace Vzducholoď 1 ks 2 500,00 2 066, 12 21% 433,88 2 500,00 
1011210:Dekorace Drak velký 1 ks 6 900,00 5 702,48 21% 1 197,52 6 900,00 
1018149:Dekorativní oblouk V pohádce 1 ks 6 000,00 4 958,68 21% 1 041,32 6 000,00 
1018114:Dekorativní oblouk Motýlek 1 ks 2 800,00 2 314,05 21% 485,95 2 800,00 
1113072:Hodiny Slunce na mráčku 1 ks 3 900,00 3 223, 14 21% 676,86 3 900,00 
1018057:Dekorativní oblouk Máky v obilí 1 ks 3 900,00 3 223, 14 21% 676,86 3 900,00 
Značka na dveře Kuchyně 1 ks 630,00 520,66 21% 109,34 630,00 
Značka na dveře Kytička, červená, 4 ks 630,00 2 082,64 21% 437,36 2 520,00 
modrá, zelená, žlutá
3D:Zpracování 3D vizualizace 1 ks 3 000,00 2 479,34 21% 520,66 3 000,00 
MONH:Montáž hodinová 6 ks 1 250,00 6 198,35 21% 1 301,65 7 500,00 

DP:Dopravné Praha 1 ks 4 000,00 3 305,79 21% 694,21 4 000,00 
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, 1 ks -3 000,00 -2 479,34 21% -520,66 -3 000,00
Při objednávce nad 60 tis. Kč

Součet položek 73 512,41 15 437,59 88 950,00 
CELKEM K ÚHRADĚ 88 950,00 

Termín dodání: 8-10 týdnů od data objednávky 

Platební podmínky: platba předem se slevou 2 % nebo platba do 14 dnů po dodání 

Děkujeme za Vaši objednávku. 




